quarta-feira, 8 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP, tombado sob o n.º
004/2024, cujo objeto é o registro de preço para a contratação de empresa(s) para aquisição de pneus, câmaras
de ar e componentes de reposição para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de
Uauá/BA, em favor das empresas: AUTO PEÇAS ACM LTDA, inscrita no CNPJ: 43.561.607/0001-53,
vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 29 e 31, PIETRO E-
COMERCE LTDA, inscrita no CNPJ: 48.878.990/0001-91, vencedora dos itens: 08, 09 e 10 e
INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS, inscrita no CNPJ: 14.676.912/0001-92, vencedora dos itens:
14, 15, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28 e 30. Nas condições apresentadas em suas propostas de preço. Uauá/BA, 07
de maio de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B151F644909692EDEB0D7DEA21C69022

		2024-05-08T15:38:44-0300